

Årsredovisning för
Fagerhults Maskin AB

559130-5601

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Danhall
Styrelseledamot

2024-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fagerhults Maskin AB, 559130-5601, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, maskinförsäljning, entreprenadarbeten samt reparationer. Företaget har sitt säte i Högsby Kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% vilket främst beror på ökad försäljning med dyrare maskiner.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	24 599	17 751	16 988	10 169
Resultat efter finansiella poster	3 178	-78	978	864
Soliditet %	66	34	37	37

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 911 990	234 427
Balanseras i ny räkning		234 427	-234 427
Årets resultat			2 114 044
Belopp vid årets utgång	50 000	2 146 417	2 114 044

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 146 417
Årets resultat	2 114 044
Summa	4 260 461
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 260 461
Summa	4 260 461

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 598 690	17 751 010
Övriga rörelseintäkter		161 165	215 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 759 855	17 966 613
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 352 416	-14 251 384
Övriga externa kostnader		-1 881 929	-1 991 248
Personalkostnader	2	-1 711 860	-1 381 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 939	-314 849
Övriga rörelsekostnader		-395 825	-700
Summa rörelsekostnader		-21 375 969	-17 940 134
Rörelseresultat		3 383 886	26 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 564	-104 441
Summa finansiella poster		-206 154	-104 441
Resultat efter finansiella poster		3 177 732	-77 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-901 857	380 000
Förändring av överavskrivningar		398 981	-1 600
Summa bokslutsdispositioner		-502 876	378 400
Resultat före skatt		2 674 856	300 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-560 812	-66 011
Årets resultat		2 114 044	234 427

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	529 129	531 902
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 749	1 299 151
Summa materiella anläggningstillgångar		592 878	1 831 053
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	88 000	64 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		680 878	1 895 053
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 764 816	3 152 746
Summa varulager m.m.		4 764 816	3 152 746
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 670 690	862 690
Övriga fordringar		413 210	187 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 016	110 414
Summa kortfristiga fordringar		2 117 916	1 160 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		534 526	2 226 208
Summa kassa och bank		534 526	2 226 208
Summa omsättningstillgångar		7 417 258	6 539 454
SUMMA TILLGÅNGAR		8 098 136	8 434 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 146 417	1 911 990
Årets resultat		2 114 044	234 427
Summa fritt eget kapital		4 260 461	2 146 417
Summa eget kapital		4 310 461	2 196 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 316 857	415 000
Ackumulerade överavskrivningar		29 930	428 911
Summa obeskattade reserver		1 346 787	843 911
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	323 713	1 404
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	654 486	3 050 453
Summa långfristiga skulder		978 199	3 051 857
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	49 464	387 888
Förskott från kunder		20 000	0
Leverantörsskulder		167 490	1 073 442
Skulder till koncernföretag		141 875	141 875
Skatteskulder		491 316	60 880
Övriga skulder		390 982	577 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		201 562	100 307
Summa kortfristiga skulder		1 462 689	2 342 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 098 136	8 434 507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	537 345	537 345
Utgående anskaffningsvärden	537 345	537 345
Ingående avskrivningar	-5 443	-2 672
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 773	-2 771
Utgående avskrivningar	-8 216	-5 443
Redovisat värde	529 129	531 902

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 822 200	1 912 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 000	1 049 600
Försäljningar/utrangeringar	-1 682 200	-1 140 000
Utgående anskaffningsvärden	178 000	1 822 200
Ingående avskrivningar	-523 049	-383 845
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	439 964	172 874
Årets avskrivningar	-31 166	-312 078
Utgående avskrivningar	-114 251	-523 049
Redovisat värde	63 749	1 299 151

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	60 396
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 000	26 000
Reglerade fordringar		-22 396
Utgående anskaffningsvärden	88 000	64 000
Redovisat värde	88 000	64 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-03-31	2023-03-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	456 630	2 732 597

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	654 486	3 050 453
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	49 464	387 888

Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Fastighetsinteckningar	850 000	850 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		864 292
Summa ställda säkerheter	4 350 000	5 214 292

Underskrifter

Fagerhult

Åsa Danhall

2024-09-26

Åsa Danhall
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Revisionsbyrån i Mönsterås AB

Ann Petersson

Ann Petersson
Godkänd revisor
